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Resultados

Informacion del evento 1030ctanos Jerez
Circuito Jerez
Fecha 01/09/2019
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 71
Mejor tiempo del evento 01:55.157
Media del dia 02:23.194
Pilotos en grupo MANANA 14
Mejor tiempo grupo MANANA 01:55.157
Tiempo medio grupo MANANA 02:21.934
Pilotos en grupo MEDIO DIA 10
Mejor tiempo grupo MEDIO DIA 02:21.692
Tiempo medio grupo MEDIO DIA 02:27.669
Pilotos en grupo TARDE 9
Mejor tiempo grupo TARDE 02:09.495
Tiempo medio grupo TARDE 02:21.642
Pilotos en grupo TRACKBATTLE 18
Mejor tiempo grupo TRACKBATTLE 02:10.725
Tiempo medio grupo TRACKBATTLE 02:22.605
Pilotos en grupo COMPLETO 20
Mejor tiempo grupo COMPLETO 02:06.766
Tiempo medio grupo COMPLETO 02:23.265




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MattB MANANA 01:55.157 | 01:55.157 | 00:00.000 | 00:28.037 | 00:00.000| 00:26.777 17
salvador COMPLETO 02:06.766 [ 00:11.608 | 00:11.608 | 00:16.428 | 00:00.000 | 00:16.499 | 27
wancho COMPLETO 02:06.894 | 00:00.128 | 00:11.737] 00:16.299 | 00:00.128 | 00:16.370| 22
Pedro TARDE 02:09.495 [ 00:02.600 | 00:14.337] 00:13.699 | 00:00.000 | 00:12.147| 20
adri300c TRACKBATTLE| 02:10.725[ 00:01.230| 00:15.568| 00:12.469 | 00:00.000 | 00:11.880| 28
XoseB TRACKBATTLE| 02:11.213 [ 00:00.488 | 00:16.056| 00:11.980 | 00:00.488 | 00:11.391| 22
Garcia MANANA 02:12.244 | 00:01.031 | 00:17.087 | 00:10.949 | 00:17.087 | 00:09.689 17
Juanfe TRACKBATTLE| 02:12.556 | 00:00.311] 00:17.399 | 00:10.638 | 00:01.831 [ 00:10.049 5
Akiles TARDE 02:13.997 [ 00:01.441 | 00:18.840 | 00:09.196 | 00:04.502 | 00:07.644 14
Feer.s2k MANANA 02:14.278 [ 00:00.280 | 00:19.121 | 00:08.915| 00:19.121 | 00:07.655| 26
P94554 COMPLETO 02:14.430 [ 00:00.151 | 00:19.272 | 00:08.764 | 00:07.664 | 00:08.835| 27
JaviLl TRACKBATTLE| 02:15.270 | 00:00.840 | 00:20.112| 00:07.924| 00:04.544 | 00:07.335 13
Salva COMPLETO 02:15.482 | 00:00.212 | 00:20.325| 00:07.711 | 00:08.716 | 00:07.782 19
Christian TRACKBATTLE| 02:16.250 | 00:00.767 | 00:21.093 | 00:06.944| 00:05.525 | 00:06.355 3
Enrique COMPLETO 02:17.398 [ 00:01.147 | 00:22.240 | 00:05.796 | 00:10.632| 00:05.867| 24
Pifién MANANA 02:18.875 | 00:01.477 | 00:23.718 | 00:04.319| 00:23.718| 00:03.059 8
laloux COMPLETO 02:19.060 [ 00:00.185 | 00:23.903 | 00:04.133 | 00:12.294 | 00:04.204 8
Bujiasrc COMPLETO 02:19.373 | 00:00.312 | 00:24.216 | 00:03.821 | 00:12.607 | 00:03.892 13
P137612 COMPLETO 02:20.071 [ 00:00.697 | 00:24.913 | 00:03.123 | 00:13.304 | 00:03.194| 40
Guti-rs COMPLETO 02:20.225 [ 00:00.154 | 00:25.068 | 00:02.968 | 00:13.459 | 00:03.039 | 36
Pacomrs TRACKBATTLE| 02:20.254 | 00:00.028 | 00:25.096 | 00:02.940 | 00:09.528 [ 00:02.351 12
tejero2 TRACKBATTLE| 02:20.664 | 00:00.409 | 00:25.506| 00:02.530 | 00:09.938 [ 00:01.941 36
Miguel AC TARDE 02:21.232 | 00:00.568 | 00:26.075| 00:01.961 | 00:11.737 | 00:00.409 19
Jhm20 MANANA 02:21.537 | 00:00.304 | 00:26.380 | 00:01.656 | 00:26.380 | 00:00.396 15
daniel MEDIO DIA 02:21.692 [ 00:00.154 | 00:26.535| 00:01.501 | 00:00.000 | 00:05.976 | 37
KikeGA TARDE 02:21.725 | 00:00.032 | 00:26.568 | 00:01.469 | 00:12.230| 00:00.082 16
Stakracing TRACKBATTLE| 02:22.930| 00:01.205| 00:27.773 | 00:00.263 | 00:12.205 [ 00:00.325| 25
Félix MEDIO DIA 02:23.167 [ 00:00.236 | 00:28.009 | 00:00.027 | 00:01.474| 00:04.502 14
P94860 COMPLETO 02:23.808 | 00:00.640 | 00:28.650| 00:00.613 | 00:17.041 | 00:00.542| 33
Gallardo MANANA 02:23.858 | 00:00.050 | 00:28.701 | 00:00.664 | 00:28.701 | 00:01.924| 36
Lolay TARDE 02:24.477 | 00:00.618 | 00:29.320| 00:01.282 | 00:14.982 | 00:02.834 16
Suzo MEDIO DIA 02:24.938 | 00:00.461 | 00:29.781| 00:01.743 | 00:03.245| 00:02.731 6
angel TRACKBATTLE| 02:25.512 | 00:00.574 | 00:30.355] 00:02.318 | 00:14.787 | 00:02.907 | 34
P1002586700000000 | COMPLETO 02:25.628 | 00:00.115| 00:30.471 | 00:02.433 | 00:18.862 | 00:02.362 10
deri MANANA 02:25.648 [ 00:00.020 | 00:30.491 | 00:02.454 | 00:30.491 | 00:03.714 4
DelB TARDE 02:25.727 [ 00:00.078 | 00:30.569 | 00:02.532| 00:16.232 | 00:04.084 3
E30G MANANA 02:26.785 | 00:01.058 | 00:31.628 | 00:03.590 | 00:31.628 | 00:04.850 17
Spike COMPLETO 02:28.051 [ 00:01.265 | 00:32.894 | 00:04.856 | 00:21.285| 00:04.785| 36
Nando26p MEDIO DIA 02:28.589 [ 00:00.538 | 00:33.432 | 00:05.395] 00:06.896 | 00:00.920 7
P6103180260672200J00OMPLETO 02:28.872 | 00:00.282 | 00:33.714 | 00:05.677 | 00:22.105| 00:05.606 15
Josecupra MEDIO DIA 02:28.877 | 00:00.005 | 00:33.720 | 00:05.683 | 00:07.184 | 00:01.208 14
Sme36 MEDIO DIA 02:29.403 [ 00:00.525 | 00:34.246 | 00:06.208 | 00:07.710 | 00:01.733 4
BAX MANANA 02:30.023 [ 00:00.619 | 00:34.865 | 00:06.828 | 00:34.865| 00:08.088 7
JesusS TRACKBATTLE| 02:30.954 | 00:00.931 | 00:35.797] 00:07.760 | 00:20.229 [ 00:08.349 19
Raul MANANA 02:30.978 [ 00:00.024 | 00:35.821 | 00:07.784 | 00:35.821 | 00:09.044 18
Villa TRACKBATTLE| 02:34.523 | 00:03.544 | 00:39.366 | 00:11.328 | 00:23.798 [ 00:11.917( 31
Josevts TARDE 02:34.844 [ 00:00.321 | 00:39.687 | 00:11.650| 00:25.349 | 00:13.202 18
Gomez TRACKBATTLE| 02:34.910| 00:00.065| 00:39.752| 00:11.715| 00:24.184 [ 00:12.304( 31
Akawily MEDIO DIA 02:37.016 [ 00:02.105 | 00:41.858 | 00:13.821 | 00:15.323 | 00:09.346 15
tejero TRACKBATTLE| 02:38.105| 00:01.089 | 00:42.948 | 00:14.911 | 00:27.380 [ 00:15.500 6
marco MANANA 02:41.895 [ 00:03.789 | 00:46.737 | 00:18.700 | 00:46.737| 00:19.960| 34
P1128304340682200J00OMPLETO 02:45.487( 00:03.592 | 00:50.329 | 00:22.292 | 00:38.720 | 00:22.221 3
Areia COMPLETO 02:57.434 | 00:11.947 | 01:02.277 | 00:34.239 | 00:50.668 | 00:34.168 2
nojun TRACKBATTLE| 49:26.680 | 46:29.246 | 47:31.523 | 47:03.486 | 47:15.955| 47:04.075 1
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